Vendentib. et em̄tib. licet se decipere
citra dimidiū iusti p̄cij. Et si vltra di
midii fiat deceptio: tunc in arbitrio em
ptoris est supplere restū p̄cij. vel recu
dere a contractu. et reuerso. Extra de
emp̄ios. vendi. c. Cum dilecti. c. Cum

causa. Junctā glofa. Tamen scdm̄ In
nocentium in cap. In ciuitate. extra de
vsuris. illud non procedit quo ad deum
sed ius posituum noluit dare accusatio
nem pro modica lesione. et hoc in odiū
litium. Unde fm̄ ius diuinum: si in em
ptione et venditione non sit seruata eq̄
litas iusticie: tenetur illi qui plus habet
recompensare lesio. Et habet illa equali
tas tres gradus. scilicet p̄ium. discretū.
et rigidum.

Veniale peccatūz p̄requirit pe
nitentiam ad sui remis
sionem. de penitētia distincione p̄ma.
Reminem.

Venia peccati non datur nisi cor
recto. de regulis iuris. cap.
Peccati. libro sexto.

Venie facilitas incentiuum prebet delin
quendi. xxxij. q. iij. Est iniusta. Ambrosi
us li. de officijs.

Venie non patitur moras vera cōuersio
de peni. di. 1. Multiplex.

Veniens ad iudicem ex alia causa iusta

¶ ea que contra ipm pponitur habet di-
lacionē respondēdi. deliberandi. ad do-
mū redēdi. extra de fo. cō. c. Licet rōne.
Veniam a deo non a subditis placus si in
corrigēdo excesserit. postulet. ne dum ni-
miū seruetur humilitas: regēdi s' angat
auctoritas. di. lxxxv. Quādo. Augusti-
nus de vita clericorū.

Venter pinguis crassum sensū ge-
nerat. di. lxxij. s. li. s. Jero.
Venter mero estuans cito spumat in libi-
dinem. distin. xxxv. Venter. Jeronymus
in epistolis. Et infra. Vni pceptio
Venter est pnceps cocoz. s. Locoz.

Verbo omni celi firmati sunt. j. q. j.
Intra. Augustinus li. d. coz
pore struisti.

Verbo sacra psecrānt. Vidit verbuz
ad elemētū r' sic sacm. j. q. j. detrahe. In-
gustinus omelia. lxxx.

Verbum dei dimittit peccata. de pe. dis-
pma. Verbum.

Verbū dei cū reuerētia r' atreūde audiēs
dū est. Et illō audire cōtemnēs r' de ec-
clesia exeuntes exco. munitent. de conse.
distin. j. Sacerdote. c. Omnes fideles

Verbo dei nihil ad salutes hoīs pūens
magis necessariū est. Nā ipm est cū q' vi-
ta anime pseruat. extra de officio iudicis
ordina. cap. Inter cetera.

Verbū dei negligēter audiēs nō min' re-
us ē q' sua negligētia coz' xpi in terrā
cadere pmitit. j. q. j. In terrogo. Augu.

Verbū dei negligēter audiēs sūt porci
et sunt iebulei. s. Iebuseus. s. Porci.

Verbum dei percutit et ledit peccatores
di. clv. Sane.

Verbum dei audire possunt gentiles. In-
dei. r' heretici. Blosa. no. p'ncipi. de con-
secre. distin. pma. Episcopus.